

Damsbovej 12 ApS

Ediths Allé 12
5250 Odense SV
CVR-nr. 29916608

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Henning Krog-Iversen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Damsbovej 12 ApS
Ediths Allé 12
5250 Odense SV

CVR-nr.: 29916608

Stiftet: 20.09.2006

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henning Krog-Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation, investering og anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.468 t.kr. mod en bruttofortjeneste på 319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 412 t.kr. mod et underskud på 581 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.468.200 | 319 |
| Af- og nedskrivninger | | (505.280) | (451) |
| Driftsresultat | | 962.920 | (132) |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (434.791) | (540) |
| Resultat før skat | | 528.129 | (672) |
| Skat af årets resultat | 2 | (115.789) | 91 |
| Årets resultat | | 412.340 | (581) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 412.340 | (581) |
| | | 412.340 | (581) |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|---------------------|-----------------------|
| Grunde og bygninger | | 22.153.272 | 22.659 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>22.153.272</u> | <u>22.659</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>22.153.272</u> | <u>22.659</u> |
| Andre tilgodehavender | | 49.350 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 19.265 | 472 |
| Tilgodehavender | | <u>68.615</u> | <u>472</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>68.615</u> | <u>472</u> |
| Aktiver | | <u>22.221.887</u> | <u>23.131</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Reserve for opskrivninger | | 1.482.000 | 1.482 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>1.935.166</u> | <u>1.523</u> |
| Egenkapital | | <u>3.542.166</u> | <u>3.130</u> |
| Udskudt skat | | <u>1.858.004</u> | <u>1.723</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>1.858.004</u> | <u>1.723</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 7.836.468 | 8.218 |
| Anden gæld | | <u>3.209.000</u> | <u>3.209</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>11.045.468</u> | <u>11.427</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 378.000 | 370 |
| Bankgæld | | 2.420.724 | 2.385 |
| Deposita | | 900.000 | 900 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5 | 1.620.218 | 2.092 |
| Anden gæld | | 457.307 | 643 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>0</u> | <u>461</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.776.249</u> | <u>6.851</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>16.821.717</u> | <u>18.278</u> |
| Passiver | | <u>22.221.887</u> | <u>23.131</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for opskriv- ninger kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.482.000 | 1.522.826 | 3.129.826 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 412.340 | 412.340 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.482.000 | 1.935.166 | 3.542.166 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---|----------------|--|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 77 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 432.115 | 461 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2.676 | 2 |
| | 434.791 | 540 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 135.054 | 294 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 87 |
| Refusion i sambeskatning | (19.265) | (472) |
| | 115.789 | (91) |
| | | |
| | | Grunde og bygninger kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 24.588.737 |
| Kostpris ultimo | | 24.588.737 |
| | | |
| Opskrivninger primo | | 1.900.000 |
| Opskrivninger ultimo | | 1.900.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (3.830.185) |
| Årets afskrivninger | | (505.280) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (4.335.465) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 22.153.272 |

Noter

| | Forfald inden for 12 måneder 2016 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr. | Forfald efter 12 måneder 2016 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|--|--|--|--|
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 378.000 | 370 | 7.836.468 | 6.365.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 0 | 3.209.000 | 0 |
| | 378.000 | 370 | 11.045.468 | 6.365.000 |

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder forventes ikke indfriet i 2017.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HKI Design ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der afgivet pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 22.153 t.kr. pr. 31.12.2016.

Til sikkerhed for bankgæld i selskabet samt gæld til moderselskabet er der deponeret ejerpantebrev på nominelt 5.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 22.153 t.kr.
